
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Гимназия №11» 

г.Рубиовска Алтайского края

658222, Алтайский край, г.Рубцовск, ул.Алтайская, 179, 
тел.: 38557-29904, e-mail: с alexandr@mail.ru

ПРИКАЗ

02.04.2024 № 335

«О предоставлении бесплатного одноразового 
горячего питания детям из многодетных семей, 
обучающихся в 5-11 классах»

На основании приказа МКУ «Управление образования» г. Рубцовска от 25.12.2023 
№863 «Об установлении стоимости бесплатного горячего питания обучающихся в МБОУ 
с 01.01.2024», приказа МКУ «Управление образования» г. Рубцовска МКУ «Управление 
образования» г. Рубцовска от 15.04.2024 № 321 «Об утверждении Порядка организации и 
предоставления питания обучающимся в общеобразовательных учреждениях 
муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», приказа МКУ 
Управление образования» г. Рубцовска от 23.08.2024г. № 545 «Об организации горячего 
питания в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях города 
Рубцовска в 2024-2025 учебном году» в целях укрепления и сохранения здоровья 
школьников и полного охвата горячим питанием

ПРИКАЗЫВАЮ:
Предоставить горячее бесплатное одноразовое горячее питания детям из 

многодетных семей, обучающихся в 5-11 классах в МБОУ «Гимназия №11» с 03.09.2024 
согласно приложению.

Директор МБОУ «Гимназия №11» Л.С. Шуткова

mailto:alexandr@mail.ru

